Департамент имущественных отношений администрации города Перми
ПРОТОКОЛ
 ОБ ИТОГАХ КОНКУРСА
 по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность
на который не разграничена

Место оценки конкурсных предложений: департамент имущественных отношений администрации города Перми (кабинет 16, ул. Сибирская, 14, г. Пермь)
Дата, время оценки конкурсных предложений: 17.06.2016, местное время 15:00

Комиссия по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденная
постановлением администрации города Перми от 19.08.2013 № 657 (с последующими изменениями), в составе:

	Заместитель
председателя

Лежнева О.П.

Секретарь:

Петрова Ю.Л.

- начальник отдела торговли и услуг управления потребительского рынка департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми

- главный специалист отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми

Члены комиссии:

Боталов Д.С.

Гусейнова И.В.

Ежова Т.Г.

Колчанов А.И.

Южакова И.А.

- консультант отдела аналитики управления экспертизы
и аналитики аппарата Пермской городской Думы

· начальник сектора потребительского рынка администрации
Ленинского района города Перми

- начальник сектора в составе территориального отдела управления по развитию потребительского рынка администрации Мотовилихинского района города Перми

- депутат Пермской городской Думы

- главный специалист отдела торговли и услуг управления
по развитию потребительского рынка департамента экономики
и промышленной политики администрации города Перми

Повестка дня:
	Процедура оценки конкурсных предложений в конкурсе по продаже права
на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена.
	Характеристика лотов №№ 34-44 представлена в конкурсной документации, утвержденной приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 25.04.2016 № СЭД-19-09-44.
В соответствии с Методикой оценки конкурсных условий при проведении конкурсов по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденной постановлением администрации города Перми
от 01.07.2015 № 431,

Комиссия решила признать победителями конкурса следующих участников конкурса, заявке которых присвоен первый порядковый номер:

по лоту № 35 (Л-П-47, павильон, ул. Подгорная, 47, площадь 75 кв.м, начальный размер годовой платы по договору 179 333,10 руб.) - ИП Кирин Владимир Николаевич.

по лоту № 36 (Л-П-49, павильон, ул. Попова, 16, площадь 24 кв.м, начальный размер годовой платы по договору 65 097,65 руб.) - ООО" Трасса".

по лоту № 38 (М-К-119, киоск, ул. Аркадия Гайдара, 13а, площадь 8 кв.м, начальный размер годовой платы по договору 13 405,81 руб.) - ООО "Медсфера".

по лоту № 39 (М-К-120, киоск, ул. Грибоедова, 68, площадь 8 кв.м, начальный размер годовой платы по договору 13 798,17 руб.) - ООО "Пермский хлеб-Хлебозавод № 7".

по лоту № 40 (М-К-121, киоск, ул. Уинская, 13, площадь 8 кв.м, начальный размер годовой платы по договору 10 763,40 руб.) - ООО" Трасса".

по лоту № 41 (М-К-122, киоск, ул. Уинская, 34,  площадь 8 кв.м, начальный размер годовой платы по договору 13 150,98 руб.) - ООО" Трасса".

В связи с отсутствием кворума по причине неявки на заседание комиссии представителя территориального органа, комиссией принято решение перенести на 21.06.2016 в 15:00 подведение итогов конкурса по следующему лоту:

лот № 43 (О-К-12, киоск, ул. Вильямса, 33,  площадь 30 кв.м, начальный размер годовой платы по договору 36 560,12 руб.).

[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя                                                                                     О.П. Лежнева

Секретарь 					Ю.Л. Петрова

  Члены комиссии 									Д.С. Боталов

											           И.В. Гусейнова

											          Т.Г. Ежова

											          А.И. Колчанов

											          И.А. Южакова